
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002457 
ISPROFIN: 5001110007.34091

Název:
„1/4 křiž. Vlčí Jámy -  oprava povrchu vyjeté koleje“

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice
. . ..................................
......................................................
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390

Strabag, a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 
DIČ: CZ60838744

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě Smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Místo plnění: 1/4 křiž. Vlčí Jámy; staničení 145,984 -  146,079 km

Kontaktní osoba objednatele:. ..........................................................
.............................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce

Stránka 1 z 2



uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Opravu krytu, opravu výtluků a vyjetých kolejí.
Podrobný popis je uveden v příloze č. 1

Termín plnění:
Předpokládané zahájení prací: 01/2021 (na základě výzvy Objednatele)
Doba pro dokončení: 20 dní od data zahájení prací 
Doba pro uvedení do provozu: 5 dní od data zahájení prací

Délka záruční doby: 36 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 238.474,00 bez DPH / 288.553,54 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................ V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Soupis objektů s DPH

Stavba: 1/4 křiž. Vlčí Jámy - oprava povrchu vyjeté koleje
Varianta:ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 238 474,00
OC+DPH: 288 553,54

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
101 Vozovka 238 474.00 50 079.54 288 553.54



Digitálně podepsal:

Datum: 05.01.2021 12:46:49 +01:00



...................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

.................
pátek 8. ledna 2021 5:51
'...............................................
Objednávka: 05PU-002457_ I/4 křiž. Vlčí Jámy-oprava povrchu vyjeté koleje 
Objednávka-05PU-002457_signed.pdf

Důležitost: Vysoká

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky 

S pozdravem

Zdeňka Stašová
referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa České Budějovice 
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice 
Tel: ..............
http://www.rsd.cz, ...........................

1



...................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

............ .............................  
středa 13. ledna 2021 11:21 
.................
Odesílání e-mailu: SMINOLTA3P21011312230 
SMINOLTA3P21011312230.pdf

Dobrý den.
V příloze zasílám podepsanou objednávku, která bude realizována v 1. čtvrtletí letošního roku dle klimatických 
podmínek.

S pozdravem

Petr Civíš

vedoucí provozní jednotky TC 

STRABAG a.s.
Odštěpný závod České Budějovice 
Vrbenská 31
CZ - 370 06 České Budějovice 
Mobil: +...................

e-mail: ............................

Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy 
je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských práv. Neoprávněné 
šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této 
zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, 
že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte je ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory 
mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem 
e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího 
písemného znění oprávněnými zástupci smluvních stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od 
jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže důvodně očekávat 
uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlovy.

Zpráva je připravena k odeslání s následujícími přílohami obsahujícími soubor nebo odkaz: 

SMINOLTA3P21011312230

Poznámka: E-mailové programy mohou bránit přenosu určitých souborů v přílohách z důvodu zabezpečení. 
Zkontrolujte nastavení zabezpečení svého e-mailového programu a ověřte způsob zpracování příloh.

i


